
Børneudvalgsformandens beretning 
Der skal lyde en kæmpe TAK og STOR ros til alle jer klubber, der har deltaget i vores stævner, 
totalstævner og kortbanestævner. 

Det summer af liv og håndboldfeber når vi kommer rundt i hallerne. Det er så fantastisk. ☺ 

Så mange glade børn og træner der sammen skaber håndboldoplevelser. 

 

Funfacts: 

I denne sæson har vi i DanskHåndbold Midt haft 2.453 tilmeldte hold fra 102 forskellige 
foreninger for delt på: 

- 588 hold i U-6 

- 795 hold i U-7 

- 831 hold i U-8 

- 158 hold i U-9  

- 81 hold i U-11.  

Vi har haft stævner i 75 forskellige haller.  

Der er i alt spillet 3.363 kampe. 

 

Vores sidste stævne i denne sæson slår rekord med at der var 412 hold tilmeldt til 
medaljestævne. Det er bare så fedt at mærke den opbakning der er fra alle jer klubber. 
TUSIND TAK for det. 

 

Sæsonen begyndte med at DanskHåndbold holdt et online-opstartsmøder for de forskellige 
årgange. I region Midt inviterede vi til 2 fysiske opstartsmøder. Disse møder kom desværre til 
at ligge meget over i hinanden. Det tager vi højde for til næste sæson. Vi synes de 2 typer 
møder supplerer hinanden godt. Vi vil helst ikke undvære de fysiske møder for det giver noget 
godt, at vi får sat ansigt på hinanden, snakket sammen og begynder at skabe det 
håndboldfællesskab, der bliver bygget videre på ude i hallerne.  

Så vi håber forsat at I vil være med til at bakke op vores fysiske møder. Vi laver 3 møder spredt i 
vores region. 



I denne sæson har vi igen haft overnatningsstævner for U8 i Galten og Mejrup. KÆMPE 
SUCCES. Stor TAK og kæmpe ros til både Galten og Mejrup for det store arbejde I har lagt i 
denne weekend. Der blev skabt mange gode håndboldminder hos de børn, der deltog. 

I sæson 2025/2026 vil vi lave overnatningsstævne for U-7 og U-8. 

 

Vi prøvede som noget nyt i denne sæson at sende en midtvejsevaluering ud. TAK for alle jeres 
besvarelser. De er vigtige for os. Som afslutning på denne sæson bliver der sendt endnu en 
evaluering ud. Den bliver sendt til alle foreninger i DanskHåndbold, så vi kan danne os et 
billede af børnehåndbolden i hele landet – og samtidig kan vi hente de besvarelser, der 
fortæller hvad der rører sig i region Midt. Det ser vi rigtig meget frem til at komme til at arbejde 
med. Vi håber på at rigtig mange vil tage sig tid at besvare det. 

 

I Børnehåndbold Midt vil vi gerne prøve at sætte lidt fokus på overgangen fra Trille Trolle/U-5 
op til U-6. Det prøver vi ved at lave Trille Trolle event for U-4/U-5 hvor flere klubber mødes til 
Trille Trolle og snuser lidt til kampe og sammen med mange andre børn. TAK til Resen som vil 
med til at sætte det første Trille Trolle event på benene. 

 

Alle klubber skal have en KÆMPE ros for jeres tålmodighed, jeres måde at give feedback til 
Lisbeth på. Det er altid konstruktivt, og I er med til at finde de bedste løsninger. TAK for det. 

I børneudvalget har vi brug for ALT jeres feedback, for at vi kan lave de bedste 
håndboldoplevelser for jer og jeres spillere. 

 

I DanskHåndbold Midt ønsker vi at LØFTE I FLOK sammen med alle jer foreninger, spillere, 
forældre og trænere.  

 

Tak for sæsonen 2024/2025 

 

Malene Holm Eghøj 
Formand for Børnehåndboldudvalget 
 


